

**Speciallæge i
øjensygdomme Jørgen
Bruun-Jensen ApS**

Lyøvej 10
4200 Slagelse
CVR-nr. 14251138

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 30.05.2017

Dirigent

Navn: Jørgen Bruun-Jensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2016	5
Balance pr. 31.12.2016	6
Egenkapitalopgørelse for 2016	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Speciallæge i øjensygdomme Jørgen Bruun-Jensen ApS
Lyøvej 10
4200 Slagelse

CVR-nr.: 14251138
Hjemsted: Slagelse
Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Direktion

Øjenlæge Jørgen Bruun-Jensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Ndr. Ringgade 70A
4200 Slagelse

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabet driver konsulentvirksomhed inden for specialet oftalmologi.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat for 2016 blev et underskud på 38 t.kr. mod et underskud på 83 t.kr. i 2015.

Årets resultat vurderes ikke som tilfredsstillende.

Selskabet er omfattet af kapitaltabsbestemmelserne i selskabsloven. Selskabets direktør og anpartshaver har afgivet uigenkaldelig erklæring over for selskabet om, at han i perioden indtil 31.12.2017 agter at tilføre likviditet løbende, i takt med at behovet opstår.

Det er ledelsens vurdering, at det er forsvarligt at forsætte selskabets drift, og på baggrund heraf aflægges årsregnskabet med forsat drift for øje.

Selskabet forventer at reetablere kapitalen ved egen drift.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>t.kr.</u>
Bruttotab		(14.852)	(70)
Af- og nedskrivninger	2	(9.731)	(10)
Driftsresultat		(24.583)	(80)
Andre finansielle indtægter		7.882	15
Andre finansielle omkostninger		(21.691)	(18)
Resultat før skat		(38.392)	(83)
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		(38.392)	(83)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(38.392)	(83)
		(38.392)	(83)

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
Udviklingsprojekter under udførelse		48.655	58
Immaterielle anlægsaktiver	3	48.655	58
Kapitalandele i associerede virksomheder		5	0
Finansielle anlægsaktiver	4	5	0
Anlægsaktiver		48.660	58
Andre tilgodehavender		7.476	7
Tilgodehavende selskabsskat		1.734	1
Tilgodehavender		9.210	8
Andre værdipapirer og kapitalandele		116.467	119
Værdipapirer og kapitalandele		116.467	119
Likvide beholdninger		14.446	1
Omsætningsaktiver		140.123	128
Aktiver		188.783	186

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	5	136.000	136
Overført overskud eller underskud		(461.984)	(424)
Egenkapital		(325.984)	(288)
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	9
Anden gæld		504.767	465
Kortfristede gældsforpligtelser		514.767	474
Gældsforpligtelser		514.767	474
Passiver		188.783	186
Going concern	1		

Egenkapitalopgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	136.000	(423.592)	(287.592)
Årets resultat	0	(38.392)	(38.392)
Egenkapital ultimo	136.000	(461.984)	(325.984)

Noter

1. Going concern

Selskabet er omfattet af kapitaltabsbestemmelserne i selskabsloven. Selskabets direktør og anpartshaver har afgivet uigenkaldelig erklæring over for selskabet om, at han i perioden indtil 31.12.2017 agter at tilføre likviditet løbende, i takt med at behovet opstår.

Det er ledelsens vurdering, at det er forsvarligt at forsætte selskabets drift, og på baggrund heraf aflægges årsregnskabet med forsat drift for øje.

Selskabet forventer at reetablere kapitalen ved egen drift.

	2016	2015
	kr.	t.kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på immaterielle anlægsaktiver	9.731	10
	9.731	10
		Udviklings-
		projekter
		under
		udførelse
		kr.
3. Immaterielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		97.310
Kostpris ultimo		97.310
Af- og nedskrivninger primo		(38.924)
Årets nedskrivninger		(9.731)
Af- og nedskrivninger ultimo		(48.655)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		48.655

Udviklingsprojekter under udførelse

Udviklingsprojekter under udførelse består af patenter.

Noter

	Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.
4. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	5
Kostpris ultimo	5
Regnskabsmæssig værdi ultimo	5

	Hjemsted	Rets- form	Ejer- andel %
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:			
Scan Vision Ltd.	London, England	Ltd.	50,0

	Antal	Pålydende værdi kr.	Nominal værdi kr.
5. Virksomhedskapital			
Ordinære anparter	136	1000	136.000
	136		136.000
